Directa, conforme a lo establecido en la causal correspondiente a Arrendamiento o

adquisición de inmuebles, consagrada en el artículo 2° numeral 4, literal i de la Ley 1150 de
2007 y en el artículo 2.2.1,2.1.4.11 del Decreto 1082 de 2015.

11. Que el presupuesto para la presente contratación es de MIL DOSCIENTOS VEINTE

MILLONES CATORCE MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS ML ($ 1.220.014.904) IVA

Incluido, y se encuentra respaldado en el siguiente CDP:

CDP y FECHA
CREACION

RUBRO VALOR

CDP: 3500056424 - fecha de

creación: 17.10.2025 - Valor

Rubro: 2320202007/131D/4-

OI2648/C19031/010103 LEY 1816

IMPUESTO LICORES FLA - SALUD -

SALUD PUBLICA